
Российская Федерация

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Терновка

Балашовского района Саратовской области»

П Р И К А З

от 01.10.2019 г. № 120

Об организации питания обучающихся в 
МОУ СОШ с. Терновка в октябре месяце 2019-2020 уч. года

    Во исполнении Закона РФ «Об образовании в РФ» (ст.37),  Закона Саратовской области «Об
образовании в Саратовской области» (ст.12),  в целях создания условий для рационального питания
обучающихся  в  школе  и  на  основании  приказа  УО  БМР № 398  от  30.08.2019  г.,  на  основании
поданных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать на дотационном питании следующих учащихся МОУ СОШ с. Терновка (Приложение
№1).

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на ответственную по питанию Грачеву 
Н.Н.

Директор МОУ СОШ с. Терновка:_____________/Николаева О.Д./

С приказом ознакомлена:_________/Грачева Н.Н./



Приложение №1
К приказу № 120 от 01.10.2019 г.

Список учащихся МОУ СОШ с. Терновка, получающих дотацию на питание

на 01 октября 2019 -2020 учебного года.

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения Статус семьи
1 класс

1. 1 Зерниченко Елизавета Юрьевна 17.07.2012 Многодет.
2. 2 Артеменко Анна Александровна 26.11.2012 Малооб.
3. 3 Лукошенко Кирилл Олегович 11.07.2012 Многодет.
4. 4 Рыбаков Тимофей Александрович 24.01.2013 Многодет.
5. 5 Волков Валерий Александрович 13.03.2012 Многодет.

2 класс
    6. 1 Демина Станислава Игоревна 12.10.2011 Малооб.

7. 2 Лукошенко Дарья Олеговна 11.04.2011 Многодет.
8. 3 Стрекалов Никита Никитич 24.05.2012 Малооб.
9. 4 Ефанова Екатерина Викторовна 03.04.2011 Малооб.
10. 5 Большаков Юрий Юрьевич 01.12.2011 Опек.

3 класс
11
.

1 Зерниченко Данила Павлович 03.06.2010 Многод.

12
.

2 Виноградов Никита Игоревич 14.05.2010 Опек.

13
.

3 Пономарев Кирилл Николаевич 16.09.2010 Многодет.

4  класс

14
.

1 Волбенко Виктория Артуровна 17.05.2007 Многодет.

15
.

2 Малышева Алена Владимировна 27.02.2010 Многодет.

16
.

3 Рыбаков Егор Александрович 26.01.2010 Малообесп 

17
.

4 Соколова Евгения Ивановна 11.09.2009 Малообесп

5 класс

18
.

1 Виноградова Ангелина Игоревна 11.10.2008 Опек.

19
.

2 Волбенко Галина Артуровна 16.09.2008 Многодет.

20
.

3 Дьякова Полина Сергеевна 10.04.2008 Многодет.

21
.

4 Ченцов Данила Владимирович 05.09.2008 Малооб.

22
.

5 Фирсова Алина Андреевна 10.04.2009 Многодет.

23
.

6 Пономарев Даниил Николаевич 03.03.2009 Многодет.

24
.

7 Салохина Анна Алексеевна 06.09.2008 Малообесп

6 класс

25 1 Фирсов Артём Андреевич 07.02.2007 Многодет.



.
26
.

2 Уваров Антон Сергеевич 12.02.2008 Малообесп.

7 класс

27
.

1 Волкова Алеся Дмитриевна 04.10.2006  Малооб.

28
.

2 Попов Дмитрий Сергеевич 13.08.2006 Малооб.

29
.

3 Копейкина Светлана Владимировна 14.08.2006 Малооб.

30
.

4 Теплов Иван Сергеевич 01.10.2006 Малообесп

8 класс

31
.

1 Бордунов Иван Игоревич 03.03.2006 Опекаем.

32
.

2 Волкова Светлана Александровна 10.07.2006  Многодет

33
.

3 Ваулина Юлия Яновна 05.01.2003 Многодет

34
.

4 Потапова Елена Алексеевна 09.03.2006 Многодет

35
.

5 Савина Виктория Александровна 11.01.2006 Малооб.

36
.

6 Толкунова Дарья Олеговна 28.11.2002 Многодет

37
.

7 Нестеров Антон Андреевич 21.11.2005 Малообесп

38
.

8 Кипина Дарья Александровна 28.10.2005 Малообесп

9 класс

39
.

1 Немкин Дмитрий Николаевич 17.11.2004 Малооб.

40
.

2 Немкина Ирина Юрьевна 03.10.2005 Малооб.

41
.

3 Арзуманов Александр Алексеевич 11.09.2004 Опекаем.

42
.

4 Пенькач Денис Артёмович 09.02.2005 Малообесп

10 класс

43
.

1 Волков Игорь Александрович 14.07.2004 Многодет

44
.

2 Хорошилова Анжелика
Александровна

06.01.2004 Малооб.

45
.

3 Ченцов Евгений Николаевич 04.05.2003 Малооб.

46
.

4 Герасименко Никита Сергеевич 19.09.2003 Опекаем.

47
.

5 Волков Александр Александрович 03.06.2003 Многодет

11 класс

48 1 Балакина Софья Александровна 07.04.2003 Малооб.



.
49
.

2 Жидкова Екатерина Сергеевна 28.06.2003 Малооб


